










 

KEPUTUSAN DEKAN 
NOMOR: 024/F.03.03/2019 

 
Tentang 

 
PENGANGKATAN TENTANG PENGAJAR/PENANGGUNG JAWAB MATA KULIAH 

FAKULTAS AGAMA ISLAM (FAI) 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

SEMESTER GENAP 2018/2019 
 

Bismillahirrahmanirrahim 

Dekan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Menimbang :   a. Bahwa pelaksanaan catur darma Perguruan Tinggi Muhammadiyah (PTM) 
dipandang perlu mengangkat dosen yang memiliki kualifikasi akademik dan  
administratif sebagai tenaga pengajar/penanggung  jawab mata kuliah di  
lingkungan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
Hamka pada semester gasal 2018-2019. 

 b.  Bahwa dosen Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
Hamka yang tercantum pada lampiran surat keputusan ini dipandang cukup 
dan mampu serta memiliki kualifikasi akademik dan administratif untuk 
diangkat sebagai tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah di 
lingkungan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
Hamka pada semester gasal tahun 2018-2019. 

 c. Bahwa sebagai dimaksud dalam konsideran a, dan b di atas dipandang perlu 
mengangkat dosen sebagaimana terlampir menjadi tenaga 
pengajar/penanggung jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas Agama Islam 
(FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. Hamka pada semester gasal tahun 
2018-2019 dengan Surat Keputusan Dekan. 

 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003, tanggal 8 Juli 
2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2.  Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010, tanggal 28 
September 2010, tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 
tahun 2010, tanggal 28 Januari 2010, tentang Pengelolaan dan 
Penyelenggaraan Pendidikan. 

  3. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia: 

 Nomor 394 Tahun 2003 tentang Pedoman Pendirian Perguruan Tinggi 
Agama; 



 

 Nomor 156 Tahun 2004 tentang Pedoman Pengawasan, Pengendalian 
dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, dan Pascasarjana pada 
Perguruan Tinggi Agama Islam; 

  4. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Departemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, tanggal 30 Mei 
1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
Hamka; 

  5. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam, Kementerian Agama Republik 
Indonesia Nomor: 1142 Tahun 2012, Tanggal 8 Agustus 2012, tentang 
Perpanjangan Izin Penyelenggaraan Program Studi Strata Satu (S1) pada FAI 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. Hamka Jakarta Tahun 2012; 

  6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012, 
tanggal 16 April 2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  7. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Muhammadiyah Nomor 
178/KET/I.3/D/2012, tanggal 02 Juli 2012, tentang Penjabaran Pedoman 
Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 01/PED/I.0/B/2012, tanggal 16 April 
2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. Hamka Tahun 2006; 

  9. Keputusan Majelis Pendidikan Tinggi, Penelitian, dan Pengembangan 
(Diktilitbang), Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 252/KEP/I.3/D/2010 
tanggal 1 Oktober 2014, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Agama Islam 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. Hamka Masa Jabatan 2015-2019; 

 

Memperhatikan : 1. Keputusan Rektor Unversitas Muhammadiyah Prof. DR. Hamka Nomor : 
893/A.12.07/2019, tanggal 01 Zulqaidah 1439 H/25 Juli 2018 M, tentang 
Pemberlakuan Kalender Akademik Tahun 2018/2019; 

  2. Hasil rapat pimpinan, dan dosen Fakultas Agama Islam Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. Hamka tanggal 5 Maret 2019. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

Pertama : Untuk kepentingan dinas dan peningkatan kualitas akademik, mengangkat dosen 
yang namanya tercantum pada kolom/lajur satu, sebagai tenaga 
pengajar/penanggung jawab mata kuliah seperti pada kolom/lajur Sembilan 
dengan ketentuan-ketentuan lain pada kolom-kolom/lajur-lajur lain dari 
lampiran surat keputusan ini; 



 

Kedua : Tugas utama tenaga/pengajar/penanggung jawab mata kuliah adalah melakukan 
perencanaan, pengajaran, dan evaluasi terhadap keberhasilan mahasiswa dalam 
penguasaan materi atas mata kuliah yang menjadi penanggungjawabnya; 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas, tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah 
hendaknya berpedoman dan mengacu kepada ketentuan dan peraturan yang 
berlaku, serta selalu berkoordinasi dengan pimpinan Fakultas Agama Islam 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. Hamka; 

Keempat : Atas pelaksanaan tugas sebagaiama dimaksud pada diktum kedua surat 
keputusan ini, tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah berhak 
mendapat honorarium berdasarkan ketentuan dan peraturan yang berlaku di 
lingkungan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Prof. DR. Hamka; 

Kelima : Pembiayaan atas pelaksanaan tugas tenaga pengajar/penanggung jawab mata 
kuliah dibebankan kepada mata anggaran Fakultas Agama Islam/ Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. Hamka yang diatur khusus untuk itu; 

Keenam : Surat Keputusan ini disampaikan kepada kepada yang bersangkutan dan pihak-
pihak yang berkepentingan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik-
baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 

Ketujuh : Apabila dalam surat keputusan ini terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan, 
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya; 

Kedelapan : Surat keputusan ini berlaku untuk semester genap tahun 2018/2019. 

 

       Ditetapkan di Jakarta, 

       Pada tanggal,  03 Sya’ban       1440 H 
         08 April             2019 M 
         
       Dekan, 
 
 
 
 
 
       Fitri Liza, S.Ag., M.A. 
 
 
Salinan Keputusan ini disampaikan kepada yth: 

1. Bapak Rektor (sebagai laporan); 
2. Wakil Dekan FAI; 
3. Para Ketua Program Studi FAI; 
4. Ka. TU dan Para Kasubag FAI; 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. Hamka 



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

Jadwal Kuliah R.SB401 Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

20 Mar 2019

1. kontrak belajar 

2. pengertian manajemen pendidikan

 26 BUNYAMIN

 2 Rabu

27 Mar 2019

1. konsep manusia dalam pendidikan 

2. ruang lingkup MP

 25 BUNYAMIN

 3 Rabu

10 Apr 2019

pengayaan manajemen pendidikan di Indonesia  30 BUNYAMIN

 4 Rabu

24 Apr 2019

Sistem Pendidikan Nasional  21 BUNYAMIN

 5 Rabu

8 Mei 2019

sistem pendidikan Nasional 

kepemimpinan Pendidikan

 25 BUNYAMIN

 6 Rabu

15 Mei 2019

* manajemen Strategi dlm pendidikan 

* pengambilan keputusan dalam Pendidikan

 33 BUNYAMIN

 7 Rabu

22 Mei 2019

 36 BUNYAMIN

 8 Rabu

12 Jun  2019

1. TQM 

2. Pengembangan SDM

 22 BUNYAMIN

Perencanaan dalam pendidikan



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

Jadwal Kuliah R.SB401 Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Jun  2019

Implementasi MBS di Indonesia  30 BUNYAMIN

 10 Rabu

29 Mei 2019

supervisi dan pengawasan dalam pendidikan  27 BUNYAMIN

 10 Rabu

29 Mei 2019

 27 BUNYAMIN

 11 Rabu

10 Jul 2019

 36 BUNYAMIN

 12 Rabu

3 Jul 2019

Android  36 BUNYAMIN

 13 Selasa

16 Jul 2019

 36 BUNYAMIN

 14 Rabu

17 Jul 2019

 36 BUNYAMIN

 15 Jumat

26 Jul 2019

 36 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Layanan dalam pendidikan 
Dimensi - dimensi layanan pendidikan

Komunikasi dalam pendidikan 
- kossep dasar dalam komunikasi
- Proses komunikasi dan hambatan

kependidikan
Efektifitas kualitas guru dan tenaga 

Kuis dan Evaluasi serta tindak lanjut

Evaluasi kinerja pendidikan
- upaya meningkatkan mutu pendidikan
- etika politik dalam evaluasi

Reflektif Materi perkuliahan

26 Juli 20219

Stamp

FreeText
27 Juni 2019



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

Jadwal Kuliah R.SB401 Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   UAS Bunyamin3 Agust 2019



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2019 27 Mar 2019 10 Apr 2019 24 Apr 2019 8 Mei 2019 15 Mei 2019 22 Mei 2019 12 Jun  201919 Jun  2019 29 Mei 2019 10 Jul 2019 3 Jul 2019 16 Jul 2019 17 Jul 2019 26 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1709037044 ADI YUDA PERMANA 14  100

 2 1709037048 LAILY SAKINA 11  79X X X

 3 1709037059 ABU BAKAR 8  57X X X X X X

 4 1709037060 ADANG 12  86X X

 5 1709037063 ASRI WULAN MANTARI 11  79X X X

 6 1709037065 DEWI INDRIANI 11  79X X X

 7 1709037066 DEDI PURWANTO 13  93X

 8 1709037067 FANI CYNTIA 14  100

 9 1709037068 FITRIYAH 12  86X X

 10 1709037069 ICHAH SHOLEHAH 10  71X X X X

 11 1709037070 IQBAL TAWAKAL 11  79X X X

 12 1709037071 INDIFATUL MAWAJJAH MUKAROMAH 12  86X X

 13 1709037072 MUHAMAD YUDHA YUSUF EKA B 9  64X X X X X

 14 1709037073 MEGITA SEVTY SAM 9  64X X X X X

 15 1709037075 MUIS 10  71X X X X

 16 1709037076 MUMIN 11  79X X X

 17 1709037077 PURWANDARU AKBARSYAH 14  100

 18 1709037078 RISKA WULANDARI 14  100

 19 1709037079 RICKE ABRILLA 12  86X X

 20 1709037080 RINALDI ISNAWAN PRASETYANTO 12  86X X

 21 1709037082 SUYATNO 9  64X X X X X



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2019 27 Mar 2019 10 Apr 2019 24 Apr 2019 8 Mei 2019 15 Mei 2019 22 Mei 2019 12 Jun  201919 Jun  2019 29 Mei 2019 10 Jul 2019 3 Jul 2019 16 Jul 2019 17 Jul 2019 26 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1709037083 SYAMSUDIN 10  71X X X X

 23 1709037084 SYAMSIAH 14  100

 24 1709037086 YULIYANTI 13  93X

 25 1709037087 ZAINAL ARIFIN 13  93X

 26 1709037088 ZAKI MUBAROH 10  71X X X X

 27 1709037089 RORO DWI SULISTYOWATI P 12  86X X

 28 1709037090 ABIDIN 13  93X

 29 1709037091 IBNU FADLI ZULFAHMI 12  86X X

 30 1709037105 DINI SAVITRI 13  93X

 31 1709037106 MIRA UTAMI MOCHTAR 13  93X

 32 1709037109 MUSLIMAH H. BAHRUN 13  93X

 33 1709037120 MUHAMMAD BINTANG DARMAWAN 8  57X X X X X X

 34 1709037122 WAWAT ROHMAWATI 13  93X

 35 1709037124 MUJIYATNA 12  86X X

 36 1709037125 SADARMAN 11  79X X X

 26.00Jumlah hadir :  25  30  21  25  33  36  22  30  27  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1709037044 ADI YUDA PERMANA  85 85  82 90 A 84.30

 2 1709037048 LAILY SAKINA  82 85  85 87 A 84.30

 3 1709037059 ABU BAKAR  80 85  82 80 A 81.80

 4 1709037060 ADANG  80 85  80 90 A 82.00

 5 1709037063 ASRI WULAN MANTARI  82 85  87 80 A 84.40

 6 1709037065 DEWI INDRIANI  85 85  82 85 A 83.80

 7 1709037066 DEDI PURWANTO  80 85  85 90 A 84.00

 8 1709037067 FANI CYNTIA  85 85  87 87 A 86.00

 9 1709037068 FITRIYAH  87 85  85 80 A 85.10

 10 1709037069 ICHAH SHOLEHAH  82 85  80 87 A 82.30

 11 1709037070 IQBAL TAWAKAL  80 85  80 80 A 81.00

 12 1709037071 INDIFATUL MAWAJJAH MUKAROMAH  85 85  80 90 A 83.50

 13 1709037072 MUHAMAD YUDHA YUSUF EKA B  85 85  82 85 A 83.80

 14 1709037073 MEGITA SEVTY SAM  82 85  87 82 A 84.60

 15 1709037075 MUIS  80 85  80 80 A 81.00

 16 1709037076 MUMIN  82 85  80 80 A 81.60

 17 1709037077 PURWANDARU AKBARSYAH  82 85  87 90 A 85.40

 18 1709037078 RISKA WULANDARI  80 85  80 85 A 81.50

 19 1709037079 RICKE ABRILLA  80 85  80 87 A 81.70

 20 1709037080 RINALDI ISNAWAN PRASETYANTO  82 85  82 85 A 82.90

 21 1709037082 SUYATNO  85 85  85 80 A 84.50

 22 1709037083 SYAMSUDIN  80 85  80 80 A 81.00

 23 1709037084 SYAMSIAH  85 85  85 87 A 85.20

 24 1709037086 YULIYANTI  80 85  80 90 A 82.00

 25 1709037087 ZAINAL ARIFIN  85 85  85 90 A 85.50

 26 1709037088 ZAKI MUBAROH  82 85  82 87 A 83.10

 27 1709037089 RORO DWI SULISTYOWATI P  82 85  82 80 A 82.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 28 1709037090 ABIDIN  82 85  82 90 A 83.40

 29 1709037091 IBNU FADLI ZULFAHMI  82 85  82 80 A 82.40

 30 1709037105 DINI SAVITRI  82 85  82 90 A 83.40

 31 1709037106 MIRA UTAMI MOCHTAR  80 85  80 90 A 82.00

 32 1709037109 MUSLIMAH H. BAHRUN  85 85  85 90 A 85.50

 33 1709037120 MUHAMMAD BINTANG DARMAWAN  82 85  82 80 A 82.40

 34 1709037122 WAWAT ROHMAWATI  80 85  80 82 A 81.20

 35 1709037124 MUJIYATNA  80 85  80 80 A 81.00

 36 1709037125 SADARMAN  80 85  80 80 A 81.00

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd

Stamp



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA712 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

14 Mar 2019

* kontrak perkuliahan 

* pengertian mutu/ TQM

 29 BUNYAMIN

 2 Kamis

21 Mar 2019

1. sejarah TQM

2. pengertian mutu secara umum

 23 BUNYAMIN

 3 Kamis

28 Mar 2019

mutu dan TQM dalam Pendidikan  31 BUNYAMIN

 4 Kamis

4 Apr 2019

penerapan TQM di Sekolah  29 BUNYAMIN

 5 Kamis

11 Apr 2019

Sekolah bermutu tetpadu  28 BUNYAMIN

 6 Kamis

25 Apr 2019

konsep mutu menurut 4 tokoh  30 BUNYAMIN

 7 Kamis

2 Mei 2019

Karakteristik sekolah bermutu  27 BUNYAMIN

 8   
Bunyamin

UTS



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA712 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

23 Mei 2019

 32 BUNYAMIN

 10 Kamis

13 Jun  2019

 32 BUNYAMIN

 11 Kamis

20 Jun  2019

 32 BUNYAMIN

 12 Kamis

27 Jun  2019

 32 BUNYAMIN

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Bunyamin

Bunyamin

Bunyamin

1. Pedoman penilaian
2. Pentingnya kerja tim dalam pendidikan

2. visi, misi dan tujuan
3. riset pasar

1. Manajemen mutu strategis

3. Implementasi mutu
2. Perencanaan mutu
1. Mengorganisasikan mutu 

2. pernyataan visi dan misi
1. Mengembangkan fokus costamer

3. biaya pencegahan

1. Kisi kisi penerapan mutu
2. biaya dan keuntungan mutu

Analisis Mutu

Reflektif Materi

Kamis4 
Jul 2019

UAS

Kamis11 
Jul 2019

Kamis18 
Jul 2019

Kamis15 
Jul 2019

Stamp

FreeText
27 Juni 2019



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 4 Apr 2019 11 Apr 2019 25 Apr 2019 2 Mei 2019 23 Mei 2019 13 Jun  201920 Jun  201927 Jun  2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1607015001 SITI HAWA ROFIAHTUN JANNAH 12  100

 2 1607015003 SITI KHAIRUNNISAH 12  100

 3 1607015008 ZIKRULLAH 11  92X

 4 1607015012 KHOIRUNISA 11  92X

 5 1607015014 SALSA EKA PUTRI 10  83X X

 6 1607015016 NUR SAFA SILVIA 12  100

 7 1607015018 AFRIDA YUSTINA 12  100

 8 1607015022 SHIBA KARIMANI 12  100

 9 1607015024 NANDA WAHYU AMELIA 11  92X

 10 1607015025 AYU DIAN LESTARI 12  100

 11 1607015028 HALIMATUSSADIAH 12  100

 12 1607015034 DIMAS NURFITRIANSYAH 11  92X

 13 1607015036 SUMAYAH MUTMAINNAH 11  92X

 14 1607015038 BAIZA HANA NABILAH 12  100

 15 1607015040 ADE NUR MUHAMMAD FAUZI 11  92X

 16 1607015044 DEDE CINDY APRILIA 12  100

 17 1607015046 SARAH SOFI MAGFIROH 12  100

 18 1607015047 CAMELIA DELINANDILA 12  100

 19 1607015048 CHISTIN WIDYAWATI 12  100

 20 1607015050 BACHTIAR ILCHAM PANGESTU 12  100

 21 1607015054 KURNIA REZA FEBRIYANTI 12  100

4 Jul 2019 11 Jul 2019 18 Jul 2019
25 Jul 2019



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 4 Apr 2019 11 Apr 2019 25 Apr 2019 2 Mei 2019 23 Mei 2019 13 Jun  201920 Jun  201927 Jun  2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1607015056 ARINA NABILA 11  92X

 23 1607015058 MUSTIKA RACHEL ARDHANA 12  100

 24 1607015060 LAELATUL MUFARROKAH 12  100

 25 1607015066 SYIFA AULIA 10  83X X

 26 1607015069 REZKY JUHARSYAH 11  92X

 27 1607015071 TSANIYAH AZIZAH 9  75X X X

 28 1607015075 RICKY AGIESTA PRATAMA 9  75X X X

 29 1607015076 UMIATI RAHAYU 11  92X

 30 1607019001 DIMAS ARIEANTO SAPUTRA 12  100

 31 1607019002 APRILLIA HAIRUNISA 11  92X

 32 1807019001 AHMAD FAUZI W 5  42X X X X X X X

 29.00Jumlah hadir :  23  31  29  28  30  27  32  32  32  32  32

4 Jul 2019 11 Jul 2019
18 Jul 2019

25 Jul 2019

32
32

32 32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1607015001 SITI HAWA ROFIAHTUN JANNAH  82 85  87 80 A 84.55

 2 1607015003 SITI KHAIRUNNISAH  80 85  87 80 A 84.05

 3 1607015008 ZIKRULLAH  82 85  80 80 A 81.75

 4 1607015012 KHOIRUNISA  80 85  87 80 A 84.05

 5 1607015014 SALSA EKA PUTRI  85 85  82 80 A 83.30

 6 1607015016 NUR SAFA SILVIA  82 85  87 80 A 84.55

 7 1607015018 AFRIDA YUSTINA  80 85  85 80 A 83.25

 8 1607015022 SHIBA KARIMANI  82 85  85 80 A 83.75

 9 1607015024 NANDA WAHYU AMELIA  87 85  85 80 A 85.00

 10 1607015025 AYU DIAN LESTARI  82 85  85 80 A 83.75

 11 1607015028 HALIMATUSSADIAH  85 85  85 80 A 84.50

 12 1607015034 DIMAS NURFITRIANSYAH  82 85  85 80 A 83.75

 13 1607015036 SUMAYAH MUTMAINNAH  80 85  82 80 A 82.05

 14 1607015038 BAIZA HANA NABILAH  82 85  87 80 A 84.55

 15 1607015040 ADE NUR MUHAMMAD FAUZI  80 85  85 80 A 83.25

 16 1607015044 DEDE CINDY APRILIA  82 85  85 80 A 83.75

 17 1607015046 SARAH SOFI MAGFIROH  85 85  85 80 A 84.50

 18 1607015047 CAMELIA DELINANDILA  85 85  87 80 A 85.30

 19 1607015048 CHISTIN WIDYAWATI  80 85  82 80 A 82.05

 20 1607015050 BACHTIAR ILCHAM PANGESTU  82 85  82 80 A 82.55

 21 1607015054 KURNIA REZA FEBRIYANTI  80 85  85 80 A 83.25

 22 1607015056 ARINA NABILA  82 85  87 80 A 84.55

 23 1607015058 MUSTIKA RACHEL ARDHANA  85 85  85 80 A 84.50

 24 1607015060 LAELATUL MUFARROKAH  85 85  82 80 A 83.30

 25 1607015066 SYIFA AULIA  85 85  87 80 A 85.30

 26 1607015069 REZKY JUHARSYAH  80 85  80 80 A 81.25

 27 1607015071 TSANIYAH AZIZAH  82 85  85 80 A 83.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 28 1607015075 RICKY AGIESTA PRATAMA  85 85  87 80 A 85.30

 29 1607015076 UMIATI RAHAYU  82 85  85 80 A 83.75

 30 1607019001 DIMAS ARIEANTO SAPUTRA  85 85  82 80 A 83.30

 31 1607019002 APRILLIA HAIRUNISA  85 85  87 80 A 85.30

 32 1807019001 AHMAD FAUZI W  82 85  85 80 A 83.75

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd

Stamp



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA712 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

14 Mar 2019

* kontrak perkuliahan

* pengertian mutu

 31 BUNYAMIN

 2 Kamis

21 Mar 2019

1. pemahaman mutu secara umum 

2. sejarah TQM

 32 BUNYAMIN

 3 Kamis

28 Mar 2019

konsep mutu,  TQM dalam pendidikan  28 BUNYAMIN

 4 Kamis

11 Apr 2019

sekolah Bermutu terpadu  34 BUNYAMIN

 5 Kamis

25 Apr 2019

konsep mutu menurut 4 tokoh  31 BUNYAMIN

 6 Kamis

2 Mei 2019

karakter sekolah bermutu  28 BUNYAMIN

 7   

 8 Kamis

23 Mei 2019

 35 BUNYAMIN

Perencanaan dalam pendidikan

UTS



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA712 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

13 Jun  2019

 35 BUNYAMIN

 10 Kamis

20 Jun  2019

 35 BUNYAMIN

 11 Kamis

27 Jun  2019

 35 BUNYAMIN

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Bunyamin

Bunyamin

Bunyamin

Bunyamin

TQM, TQE, Konsep dasar dan pendekatan

Pengembangan SDM Pendidikan

MBS (Otonomi, pelaksanaan, strategi)

Pengawasan dan supervisi pendidikan

Layanan dalam pendidikan

Komunikasi dalam pendidikan

Efektifitas kualitas guru dan evaluasi 
kinerja pendidikan

UAS

4 Jul 2019
Kamis, 

11 Jul 2019
Kamis, 

18, Jul 2019
Kamis, 

Kamis,
25 Jul 2019

1 Ags 2019
Kamis

Stamp

FreeText
27 Juni 2019



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1407015011 ALDI RAMDANI SUPYADIN  82 85  80 80 A 81.75

 2 1507015068 CUT ROZA MIRYATUL JANNAH  70 85  70 80 B 74.75

 3 1607015004 MUTIARA FARIDHATUN NAFSIAH  80 85  85 80 A 83.25

 4 1607015009 FADHEL MUHAMMAD SYAUQI  80 85  80 80 A 81.25

 5 1607015011 AMELIA UTAMI  82 85  85 80 A 83.75

 6 1607015013 ISNAENI PUTRIANA NURIZKI  82 85  87 80 A 84.55

 7 1607015015 FAIZ MUHAMMAD RAHMAN  80 85  77 80 A 80.05

 8 1607015017 RINA CHAIRUNISA  82 85  75 80 B 79.75

 9 1607015019 DENY ANWAR  80 85  77 80 A 80.05

 10 1607015020 DEWA PRASETYA KURNIAWAN  80 85  80 80 A 81.25

 11 1607015021 NURMADI  80 85  75 80 B 79.25

 12 1607015023 HAMZAH HAZ KOMAR  82 85  80 80 A 81.75

 13 1607015027 FEBRIAN ARIATAMA PUTRA  82 85  77 80 A 80.55

 14 1607015029 NORMAN TAGOR  80 85  82 80 A 82.05

 15 1607015031 SARAH SUCHRIYAH  77 85  85 80 A 82.50

 16 1607015033 NURMA ARYKAH  75 85  85 80 A 82.00

 17 1607015035 DIAJENG RAHAYU  80 85  85 80 A 83.25

 18 1607015037 NUR EKO SETYO  80 85  75 80 B 79.25

 19 1607015039 HANY PURNAMA  77 85  82 80 A 81.30

 20 1607015041 LIFYAH KAMILAH  80 85  82 80 A 82.05

 21 1607015042 ADHE ALFIAN  82 85  85 80 A 83.75

 22 1607015043 NUR AINUN RAMADHANI  80 85  80 80 A 81.25

 23 1607015045 NUR IKRIZ  80 85  80 80 A 81.25

 24 1607015049 MUHAMMAD FARHAN IBRAHIM  82 85  75 80 B 79.75

 25 1607015051 MUHAMMAD IHSAN RAFLI  80 85  70 80 B 77.25

 26 1607015052 ISHA AKHSANA ILMA LATHIFAH  82 85  82 80 A 82.55

 27 1607015053 AZMI ZAHRUDDIN THOHIR  82 85  82 80 A 82.55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 28 1607015055 HILMI NURHIDAYAH  80 85  85 80 A 83.25

 29 1607015057 RANGGA PRANATA  85 85  87 80 A 85.30

 30 1607015062 FARHANAH NURINA SARI  82 85  80 80 A 81.75

 31 1607015063 AHMAD ALWI  82 85  80 80 A 81.75

 32 1607015065 AHMAD SADAM  85 85  85 80 A 84.50

 33 1607015067 FATHURRAHMAN  80 85  80 80 A 81.25

 34 1607015068 NAHLA ZULHAIBA  85 85  87 80 A 85.30

 35 1607015070 IHDAN WAHYU WIBOWO  80 85  82 80 A 82.05

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd

Stamp



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 11 Apr 2019 25 Apr 2019 2 Mei 2019 23 Mei 2019 13 Jun  201920 Jun  201927 Jun  2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1407015011 ALDI RAMDANI SUPYADIN 11  100

 2 1507015068 CUT ROZA MIRYATUL JANNAH 9  82X X

 3 1607015004 MUTIARA FARIDHATUN NAFSIAH 11  100

 4 1607015009 FADHEL MUHAMMAD SYAUQI 9  82X X

 5 1607015011 AMELIA UTAMI 10  91X

 6 1607015013 ISNAENI PUTRIANA NURIZKI 10  91X

 7 1607015015 FAIZ MUHAMMAD RAHMAN 11  100

 8 1607015017 RINA CHAIRUNISA 11  100

 9 1607015019 DENY ANWAR 10  91X

 10 1607015020 DEWA PRASETYA KURNIAWAN 10  91X

 11 1607015021 NURMADI 9  82X X

 12 1607015023 HAMZAH HAZ KOMAR 10  91X

 13 1607015027 FEBRIAN ARIATAMA PUTRA 11  100

 14 1607015029 NORMAN TAGOR 11  100

 15 1607015031 SARAH SUCHRIYAH 11  100

 16 1607015033 NURMA ARYKAH 9  82X X

 17 1607015035 DIAJENG RAHAYU 11  100

 18 1607015037 NUR EKO SETYO 11  100

 19 1607015039 HANY PURNAMA 11  100

 20 1607015041 LIFYAH KAMILAH 11  100

 21 1607015042 ADHE ALFIAN 10  91X

4 Jul 2019 11 Jul 2019 18 Jul 2019 25 Jul 2019 1 Ags  2019UTS



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 11 Apr 2019 25 Apr 2019 2 Mei 2019 23 Mei 2019 13 Jun  201920 Jun  201927 Jun  2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1607015043 NUR AINUN RAMADHANI 11  100

 23 1607015045 NUR IKRIZ 9  82X X

 24 1607015049 MUHAMMAD FARHAN IBRAHIM 9  82X X

 25 1607015051 MUHAMMAD IHSAN RAFLI 11  100

 26 1607015052 ISHA AKHSANA ILMA LATHIFAH 11  100

 27 1607015053 AZMI ZAHRUDDIN THOHIR 9  82X X

 28 1607015055 HILMI NURHIDAYAH 10  91X

 29 1607015057 RANGGA PRANATA 11  100

 30 1607015062 FARHANAH NURINA SARI 10  91X

 31 1607015063 AHMAD ALWI 10  91X

 32 1607015065 AHMAD SADAM 10  91X

 33 1607015067 FATHURRAHMAN 9  82X X

 34 1607015068 NAHLA ZULHAIBA 11  100

 35 1607015070 IHDAN WAHYU WIBOWO 11  100

 31.00Jumlah hadir :  32  28  34  31  28  35  35  35  35  35

4 Jul 2019 11 Jul 2019
18 Jul 2019 25 Jul 2019

1 Ags  2019UTS

35 35 35 35 35
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